1

证券代码：002473          证券简称：圣莱退        公告编号：2022-065

宁波圣莱达电器股份有限公司

关于拟聘请退市板块主办券商的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示：

1．公司股票于退市整理期届满的次一交易日摘牌，公司股票终止上市。

2．退市整理期的交易起始日为 2022 年 5 月 31日，预计最后交易日期为

2022 年 6 月 21 日；

3.公司股票将在退市整理期交易 15 个交易日，截至 2022 年 6 月 16日公

司 股票已交易 12 个交易日，剩余 3个交易日，交易期满将被终止上市，敬请

投资者审慎投资，注意风险。

宁波圣莱达电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 23 日收

到深圳证券交易所（以下简称“深交所”）《关于宁波圣莱达电器股份有限公司股

票终止上市的决定》（深证上〔2022〕490 号），深交所决定终止公司股票上市。

根据《深圳证券交易所股票上市规则（2022 年修订）》（以下简称“《股票上

市规则（2022 年修订）》”）的相关规定，公司股票将于 2022 年 5 月 31 日起

进入退市整理期交易。

一、拟聘任主办券商的情况说明

公司于 2022 年 5 月 23日收到深圳证券交易所（以下简称“深交所”）《关

于宁波圣莱达电器股份有限公司股票终止上市的决定》（深证上〔2022〕490 号），

深交所决定终止公司股票上市。根据《股票上市规则（2022 年修订）》、《关

于退市公司进入退市 板块挂牌转让的实施办法》等的相关规定，公司股票终止

上市后，将转入全国中小企业股份转让系统有限责任公司依托原证券公司代办股

份转让系统设立并代为管理的两网公司及退市公司板块（以下简称“退市板块”）

进行挂牌转让。公司应当聘请主办券商办理公司股票在交易所摘牌后进入退市板

2

块挂牌转让的相关业务，包括办理交易所市场的股份退出登记、股份重新确认、

退市板块的股份初始登记、股票挂牌及提供股份转让服务等事宜。

公司拟聘请华创证券有限责任公司（以下简称“华创证券”）担任推荐公司

股票在退市板块挂牌转让的主办券商暨持续督导券商，并委托华创证券提供股份

转让服务，办理股份在中登深圳分公司退出登记、股份确权，股份在中登北京分

公司登记和在退市板块挂牌转让等有关事宜。公司将尽快召开董事会，审议相关

事项，并与华创证券完成签署。

关于终止上市后公司股票办理股份确权、登记和托管的手续及具体安排，公

司将另行公告。

二、拟聘任主办券商的基本情况

名称：华创证券有限责任公司

统一社会信用代码：91520000730967897P

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2002 年 1 月 22 日

企业地址：贵州省贵阳市云岩区中华北路 216 号

法定代表人：陶永泽

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国

务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营;

法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。（证

券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问；证券承销

与保荐；证券自营；证券资产管理；证券投资基金销售业务；为期货公司提供中

间介绍业务；融资融券业务；代销金融产品业务。）

特此公告。

宁波圣莱达电器股份有限公司

                                    董事会

                                 二〇二二年六月十六日